
UCHWAŁA NR 654/239/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzewa z nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm. Dz. U z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916; zm. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1726, poz. 2375; zm. Dz. U. z 2022 poz. 2185), po rozpoznaniu wniosku Dyrektora Zespołu 

Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na usunięcie drzewa (sosna - 1 szt.) rosnącego na nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ostrowskiego, położonej w Małkini Górnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 1105/17, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini 

Górnej. Obwód pnia drzewa mierzony na wysokości 1,30 m wynosi powyżej 50 cm. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej do 

uzyskania zezwolenia Wójta Gminy Małkinia Górna na usunięcie drzewa opisanego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodziw życie  z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 2A7CD2CF-6234-471C-9CFC-F92862F1E797. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




